
Poročilo za šolski in dodatni sklad od 31. 12. 2014 – 31 . 8. 2015 
 

Mesec Poslovni dogodek  Odliv € Priliv € Saldo € 
Poročilo za šolski sklad  

STANJE 31. 12. 2014   2457,32 
Mesec Poslovni dogodek  Odliv € Priliv € Saldo € 

jan.15 Mesečni prihodek – učenci   222,00 2679,32 
jan.15 Pomoč socialno šibkim učencem  150,00   2529,32 
feb.15 Šola v naravi Ruška koča 266,20   2263,12 
feb.15 Mesečni prihodek – učenci   217,50 2480,62 
feb.15 Šali za OPZ 174,65   2305,97 

feb.15 
Obisk knjižnice Josipa Vošnjaka Slov. Bistrica, 7. a 
(prevoz) 48,00   2257,97 

mar.15 Mesečni prihodek – učenci   211,50 2469,47 
mar.15 Intenzivne pevske vaje MPZ 1.250,01   1219,46 

apr.15 Mesečni prihodek – učenci   226,50 1445,96 
apr.15 Izbirne vsebine 288,09   1157,87 
apr.15 Plavalni tečaj (1r., 2r., 3r. - 53 otrok) 56,68   1101,19 
maj.15 Mesečni prihodek – učenci   214,50 1315,69 
maj.15 Ekskurzija 3r., 4r., 5r. 219,49   1096,20 
maj.15 ekskurzija 1r., 2r. 115,06   981,14 
maj.15 Ekskurzija 8r. 13,80   967,34 
maj.15 Čisti zobki 5r. 189,15   778,19 
maj.15 Pomoč socialno šibkim učencem  60,00   718,19 
jun.15 Jumicar 3r., 4r., 5r. 50,00   668,19 
jun.15 ŠN Radenci 6r. In 7r. 153,45   514,74 
jun.15 Mesečni prihodek – učenci   211,50 726,24 

STANJE 31. 8. 2015   726,24 
Poročilo za dodatni sklad  

STANJE 31. 12. 2014   5.494,70 
jan.15 Športni dan - smučanje, pohod Osankarica (6.-9. r.) 378,00   5.116,70 
feb.15 Kulturni dan - gledališče in ogled Ptuja (6.-9. r.) 625,49   4.491,21 
apr.15 Stadion Slov. Bistrica (prevoz in najem 1.-9.r.) 385,30   4.105,91 
maj.15 Majska srečanja   116,20 4.222,11 

jun.15 ŠD Zreče (prevoz in vstopnina 6.-9. r). 353,40   3.868,71 
STANJE 31. 8. 2015   3.868,71 

 
 


